
Co nám nadelí televize?

Napsal uživatel Houbák
Čtvrtek, 23 Prosinec 2004 03:00

Milí čtenáři FOLKtimu, z každého televizního kanálu se na nás hrne obrovská záplava filmů a
pohádek, které už snad každý viděl tolikrát, že by je dokázal převyprávět z paměti. Jak jsem si
tak letmo prohlédl letošní televizní program, připadá mi, že každá televize vezme loňský
program a pouze přepíše datum, aby byl aktuální anebo si ho vymění s konkurenční televizí a
má na svátky pokoj. Spousta lidí pak zlostně zahodí program do kouta. I já jsem se k tomu již
chystal, když jsem si náhodou všiml pořadu s názvem Recitál skupiny Klíč. Že by vlaštovka v
hejně racků? Nedalo mi to, prošel jsem celý program a zde je výsledek. Těch vlaštovek jsem
objevil více, ale ten čas vysílání ? Takže pokud se řadíte mezi noční tvory, neváhejte a
pohodlně se usaďte před svými televizory.

Čtvrtek 23.12.
ČT1 - 01:25 - Recitál skupiny Klíč (na hradě Landštejn)
ČT2 - 23:35 - Sólo pro ? Terne čhave (setkání s renomovanou romskou skupinou)

Pátek 24.12.
ČT1 - 00:30  Šťastné a veselé (folkové hvězdy zpívají koledy, účinkují P. Lohonka - Žalman, J.
Nohavica, J. Samson Lenk, J. Nedvěd, R. Křesťan, W. Daněk, L. Slabá a další)
ČT1 - 04:25 - Nerez v Betlémě (vánoční koledování se skupinou Nerez a jejími přáteli)

Sobota 25.12.
ČT1 - 02:40 - Malá vánoční hvězda (sváteční koncert moravského písničkáře Vlasty Redla,
jeho kapely Každý den jinak a Českomoravské hudební společnosti)
ČT1 - 12:45 - V jeslích dítě spinká (setkání se skupinou Spirituál kvintet, světovými koledami
a vánočními písněmi)

Neděle 26.12.
ČT2 - 22:05 - ČT Live - bratři Ebenové (záznam koncertu z Ledeburské zahrady Pražského
hradu)

Pondělí 27.12.
ČT1 - 03:20 - Sólo pro ? Terne čhave (setkání s renomovanou romskou skupinou - repríza ze
čtvrtka)
ČT1 - 04:25 - Hradišťan a Spirituál Kvintet (záznam společného koncertu)

 1 / 2



Co nám nadelí televize?

Napsal uživatel Houbák
Čtvrtek, 23 Prosinec 2004 03:00

Čtvrtek 30.12.
ČT1 - 02:20  J. Nohavica: Divné století (spoluúčinkují R. Pastrňák, K. Plíhal, Z. Vřešťál, V.
Sázavský, M. Nytra a další)

Sobota 1.1.
ČT2 - 15:05 - Vteřina v lednu (klip z projektu Slunovrat: písnička Hradišťanu na text Jana
Skácela)

 2 / 2


